

2


ЗАСЕДАНИЕ КОМИТЕТА 
по природопользованию и лесопромышленному комплексу
№3


«16» июня 2014 года

время 14.30
кабинет № 509а

	№ п/п
	Наименование 
проекта нормативного правового акта / рассматриваемого вопроса
	Субъект 
законодательной 
инициативы
/
докладчик
	Краткая характеристика проекта нормативного правового акта /рассматриваемого вопроса
	Соответствие плану деятельности комитета на 2014 
год
	Результаты рассмотрения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Рассмотрение вопроса о награждении Почетной грамотой Архангельского областного Собрания депутатов Шевелеву Ольгу Николаевну
	А.В. Дятлов
	Рассмотрение ходатайства директора производства ОСП ЛЗУ Вилегодский ОАО «Группа «Илим» А.Н. Гомзякова
	Вне плана
	Кандидатура рекомендована для награждения

	2.
	Об утверждении плана работы комитета на 2 полугодие
	А.В. Дятлов
	Согласование примерного графика проведения основных парламентских мероприятий во 2-м полугодии 2014 года
	Вне плана
	Примерный график согласован




